安徽林业职业技术学院文件
安林院字〔2019〕30号

关于举办2019年度全省林业专业技术人员
继续教育培训班的通知
各市、省直管县林业局，局直属各事业单位：
为加快推进林业专业技术人员知识更新，提高专业技术水平，更好地适应现代林业发展，根据人力资源社会保障部第25号令《专业技术人员继续教育规定》等有关文件精神，经省林业局同意，安徽林业职业技术学院计划于9月25-28日在合肥举办2019年度全省林业专业技术人员继续教育培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
林业改革发展形势、森林资源保护与经营管理、林木种苗及营造林技术、经济林栽培、林业有害生物防治、湿地保护与修复等有关知识。培训以专家授课的方式进行。
二、培训对象
（一）2019年全省申报林业高级工程师专业技术资格评审的人员、省直管县申报林业工程师专业技术资格评审的人员、局直单位申报林业工程师及助理工程师专业技术资格评审的人员；

已取得林业高级工程师专业技术资格，需完成年度继续教育任务的林业专业技术人员；

培训班计划培训240人，报完为止，优先考虑2019年度申报专业技术资格评审人员。

三、报名方式
请各市、省直管县林业局及局直属单位积极组织符合条件的林业专业技术人员参加培训班，于9月23日前将《2019年度全省林业专业技术人员继续教育培训班报名登记表》以电子邮件方式报送安徽林业职业技术学院（电子邮箱：1911825252@qq.com）。
四、培训时间地点

培训时间：9月26日至28日，9月25日下午报到。

培训地点：皇城御园酒店合肥长江西路店，地址：合肥市长江西路与蜀鑫路交口。

联系人：酒  店 唐薇，电话：18555111153

林学院 周毅，电话：13866784771。
五、培训费用

1、培训班收取培训费300元/人，请参训人员将培训费汇至安徽林业职业技术学院帐号（请务必备注姓名）：
户  名：安徽林业职业技术学院
开户行：交通银行合肥长江西路支行
帐  号：341309000018000234561
统一社会信用代码：12340000485002396M
皖合税字340104485002396号
2、培训班统一安排食宿，费用由参训人员自理。

六、有关事项
1、请参训人员携带《安徽省专业技术人员继续教育证书》，经培训考核合格后，按规定认定登记继续教育专业科目学时。
2、培训期间严格考勤制度，严禁随意缺课或代学现象，对违规违纪学员和缺席人员不予登记培训学时。
附件：2019年度全省林业专业技术人员继续教育培训班报名登记表（表式）

安徽林业职业技术学院
                                2019年9月17日

2019年度全省林业专业技术人员继续教育培训班报名登记表
单位名称：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	工作单位
	技术职称
	手机号
	邮箱

    联络员姓名：                                       联系电话：